PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2021

	№
	290-П

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области государственной услуги «Государственная регистрация аттракционов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о государственном надзоре за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации            от 13.12.1993 № 1291 «О государственном надзоре за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации», Правилами государственной регистрации аттракционов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2019 № 1939 «Об утверждении Правил государственной регистрации аттракционов», постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Административный регламент предоставления государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области государственной услуги «Государственная регистрация аттракционов» (далее – Административный регламент) согласно приложению.

2.
Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области обеспечить выполнение административных процедур по предоставлению государственной услуги «Государственная регистрация аттракционов» в соответствии                 с Административным регламентом.
3.
Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин